

Открытое акционерное общество "Самарский завод "Экран"
(полное наименование работодателя)

443052, г. Самара, проспект Кирова, д. 24, Генеральный директор - Воронков Николай Михайлович, тел - 88469983733, email - sz_ekran@mail.ru
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	11	11	-	9	-	-	2	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	16	16	-	13	-	-	3	-	-
из них женщин:	4	4	-	3	-	-	1	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	1	1	-	1	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация вибрирующая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
<i>цех 31</i>																									
1	регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (на работах с источниками СВЧ-излучений)	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	да	
2	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (на работах с источниками СВЧ-излучений)	-	-	-	2	-	-	-	-	3.3	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	да	
<i>цех 17</i>																									
3	гравер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>отдел главного энергетика</i>																									
4	слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>отдел главного механика</i>																									
6	слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>строительно-хозяйственный цех №26</i>																									
7	начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>отдел испытаний и метрологии</i>																									
8	регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>отдел технического контроля</i>																									
9	контролер по термообработке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>участок связи</i>																									
10	ведущий специалист группы связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда					Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ					Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	арозольно преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	делопроизводитель	<i>технический отдел</i>										2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 21.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность)

(подпись)

Новичков С.В.
(Ф.И.О.)

10.04.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность)

(подпись)

Шурхай А.Н.
(Ф.И.О.)

10.04.2019
(дата)

и.о. главного контролера качества продукции -
начальника ОТК

(должность)

(подпись)

Никитенко О.М.
(Ф.И.О.)

10.04.19
(дата)

главный метролог - начальник отдела испытаний
и метрологии

(должность)

(подпись)

Быстров Д.Е.
(Ф.И.О.)

10.04.2019
(дата)

начальник технического отдела

(должность)

(подпись)

Гепалова В.П.
(Ф.И.О.)

10.04.2019
(дата)

начальник цеха №17

(должность)

(подпись)

Рандин В.В.
(Ф.И.О.)

10.04.2019
(дата)

специалист по охране труда

(подпись)

Шарапова Т.А.

10.04.2019
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника												Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
Классы (подклассы) условий труда	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
председатель профкома		Имбраикова А.А.	10.04.2019
начальник цеха №31		Корзинина В.В.	10.04.2019
3212 (№ в реестре экспертов)		Иванов Д.Д.	11.04.19

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Открытое акционерное общество "Самарский завод "Экран"
(полное наименование работодателя)

443052, г. Самара, проспект Кирова, д. 24, Генеральный директор - Воронков Николай Михайлович, тел - 88469983733, email - sz_ekran@mail.ru
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
цех 31					
РМ №1 регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (на работах с источниками СВЧ-излучений)	ЭМИРЧ				
РМ №2 Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов (на работах с источниками СВЧ-излучений)	ЭМИРЧ				

Дата составления: 21.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:








(должность) Новичков С.В. 10.04.2019
(Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность) Шурхай А.Н. 10.04.19.
(Ф.И.О.) (дата)

и.о. главного контролера качества

(должность) Никитенко О.М. 10.04.19.
(Ф.И.О.) (дата)

главный метролог - начальник отдела испытаний и метрологии (должность)	 (подпись)	Быстров Д.Е. (Ф.И.О.)	10.04.2019 (дата)
начальник технического отдела (должность)	 (подпись)	Гепалова В.П. (Ф.И.О.)	10.04.2019 (дата)
начальник цеха №17 (должность)	 (подпись)	Рандин В.В. (Ф.И.О.)	10.04.2019 (дата)
специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Шарапова Т.А. (Ф.И.О.)	10.04.2019 (дата)
председатель профкома (должность)	 (подпись)	Имбрякова А.А. (Ф.И.О.)	10.04.2019 (дата)
начальник цеха №31 (должность)	 (подпись)	Корзинина В.В. (Ф.И.О.)	10.04.2019 (дата)
3212 (№ в реестре экспертиз)	 (подпись)	Иванов Д.Д. (Ф.И.О.)	10.04.19 (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда: